3.1
3.1.1
3.1, 2

930
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.08
.00
2.01
.02
3,00
3.01

3.02

3.03

3,04

3,05

=03
4.00
4,01
8.0
5,03
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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Del 1 de Epero al 31 de Agosto de 2022

Coneapto

Ejeedn
frobade
(14 ]

SECTOR FUBLICO MUNTCLPAL

SECTOR DURLICO NO FINANCIERG
GOBIERNG GENERAL MUNICIPAL

ENTIDADES BAMAESTATALES ¥ FIDEICOMISOS
WU EMHPESARIALES € ND EINANCIEROS
BAND GENERAL

LIRECCION GENERAL

SONTRALORYA

COMURITACION SCCIAL ¥ CULTURA DEL AGHA
TEAMAFARERC LA

ASUNTOE JuRiDITOS

UNIDAD ADMINISTRATIVA MANANTTALES
UNTDAL ADMINIZTRATIVAE MOAOXPAN
SUHDIRECCTAN COMERCIAL

JEFATIRA DE FACTURACION ¥ COSRANZA
JEFATUHA DE ATENCION A USUARIOS
SUBDIRECCTON DEERATIVA

JEEATIRS GE BED DE AGUA

JEFATIRA DE RED BE DRRENAJE

JEFNTJTURA DE CALIDAD DE AGUA
JEFANUMA DE INFRAESTRUCTURA

JEFATUHA DE CONSERVACION ¥
MANTENIMIENTD D RELES

AURRAME

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

JEFATUNA OF RECURSOS MATERIALES
JEFATIRL DB RECURSUS HUMANOS

JEFATURA DE CONTABILIDADR, PRESUPUESTO ¥
FISOAL

EGORDINACFGN DE RECURSOS MATERTALES Y
HUMANOZ

TOTAL BEL GASTO

61, 325, 664,90
61, 92E, 564, 9G
61, 426, 664, 00
61, 326, 664,90

5.0

L1, 000,00
1, EA4l, 000.0C
1, 408,213,00
0.00

Ri. 070,00
a.00

a.00

1,588,962 .24

1,045,200.15
.00
a,ac
d.ac
4, 0
8,00
13,279,044, 42
12, 184,175.77

3,96
32.752,.065.32
.00
a.00
B,00

0,00

BE, 925, E864.9C

(Cifras en pesos)

Ampliacionssr Eqrauo
Peducelones Mudi fisade
{2 (3=1+2)
13,604, 817,04 T8, 333,831,949
13,606,817.04 15,533,481 .94
13,606, 817.04 74, 533, 481,94
13, 606, 817.04 15,533, 481.94
.00 3.00
12, 398,00 §22.399.00
-938, 154,16 W41, 845.84
173, 386,45 22 TN, 599,45
2.00 3.00
33, 600.00 125, 602,00
.00 .00
a3.00 2.00
833, 130.01 420, 392,25
-200,000.00 1o 45,200,158
.00 3.00
.00 2.00
a.u0 J.0m
[ a.co
3,00 .60
610,272, 48 10,889 316.90
Y54, 7h4. 4% 12,543, 364 .2%
0.00 a.09
13,523,068,77 §5, 275, 164,09
8.00 Ao
0.00 a.0g
0.06G 3.00
0.0 2,00
[ S

13,606,817.04

Egredo
Daverngade:
i

42,910,712.73
42;910,172.73
42,910,772, 70
42,910,772.79

n.00

37T, 319%9,09
747, 188,33
1. 050, 724,28
0. 00

B4, 600.D0
0.00

Q.00

1, BT, 198,14
628, 424.92
n.0a

0,00

.00

0.00

0,00

8,433, 281,11
5, H18,269.89

400
24,219,457.50
0.00
0.0
0.00

Q.03

42,910, 772.9%

Eqrase
Parjadi
LET]

42,474,800.29
42,474, 800. 29
12,474, 800,22
42, 474, 800.29

n.00

37, 399,00
T67, 188,33
1,0%0,774.28
0.90

24, 500.00
G.00

3.09

1,546, 334. 68

624, 424.92
0.0
1280

7.20

0.0
d.4a0
8,433, 261.3%
5,818,269.5%

.06
24, 10%, 348,10
0,00
.00
%.00

o, 00

o

42, 474,800,279

Subejercicino

1E=3=4}

3a2,€22,709.15
32,622, 709,19
32,622, 709.1%
32, 622, 709:15

0,00
5,000.00
174, 459,51
732.825.17
b.oo

37, 000.00
.00

4.00
s49,1%5.09
816,775 %
o pe

&.00

.00

6,60

0,00
2,456,055, 7%
6, 725,694.37

&, 00
21,055, 706,99
0. 40
a.00
@.00

@.00

17,622, 104,15

rrHEEEEE e SSHESSEIT NSRS NSNS ESE R SRR

Bajo protests de docir verdad declaramos qua los Edtados Financierss y 3us mocas,

sun rarenablemante correctos y son responsabiiidad del emiaor.
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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICTPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESGS
CLASTFICACION ADMINTISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022
(Cifras en pesos)

URLICIO ORTEGA PEREZ
THSORERG LEL CAONSEID OE ADMINISTRACION
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